Администрация Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2022 года № 23-п

Об утверждении Общего списка граждан,
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилищного фонда Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом  НАО от 05.07.2005 N 595-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма", Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый Общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилищного фонда Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

   Глава Сельского поселения

 «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                                  Н.Я.Майков
Утвержден

постановлением Администрации

Сельского поселения

 «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО

от 18.05.2022 № 23-п
Общий список

граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилищного фонда Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
	N
	Фамилия, имя, отчество гражданина
	Местожительства

гражданина
	Количество членов семьи

гражданина
	Реквизиты документа о постановке на учет гражданина
	Основание на внеочередное получение жилого помещения

гражданина

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Список граждан, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений в соответствии

с Жилищным кодексом Российской Федерации

	1
	Большаков Изосим Александрович
	п. Бугрино, Ненецкий АО
	2
	распоряжение от 19.06.2019 № 79-осн
	Пункт 1.1 ст. 57 ЖК РФ

	2. Список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	2
	Панасенко Нонна Александровна
	ул. Набережная, д.29 кв.1, п. Бугрино, Ненецкий АО
	3
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	3
	Пырерко Эрна Афанасьевна
	ул. Оленная д.2 кв.3, п. Бугрино, Ненецкий АО
	3
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	4
	Ардеев Александр Клавдиевич
	ул. Набережная д.30 кв.2, п. Бугрино, Ненецкий АО
	3
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	5
	Апицына Эльвира Васильевна
	ул. Набережная д.14 кв.4, п. Бугрино, Ненецкий АО
	2
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	6
	Ледкова Эльвира Евдокимовна
	ул. Набережная д.14 кв.2, п. Бугрино, Ненецкий АО
	3
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	7
	Соболева Тамара Борисовна
	ул. Набережная д.10 кв.2, п. Бугрино, Ненецкий АО
	9
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	8
	Веденёва Зинаида Петровна
	ул. Набережная д.4 кв.1 п. Бугрино, Ненецкий АО
	1
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	9
	Большаков Александр Геннадьевич
	ул. Набережная д.31 кв.2 п. Бугрино, Ненецкий АО
	1
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	10
	Евсюгина Прасковья Михайловна
	ул. Оленная д.3 кв.2 п. Бугрино, Ненецкий АО
	2
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	11
	Соболева Ольга Сергеевна
	ул. Оленная, д.20 кв.2 п. Бугрино, Ненецкий АО
	3
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	12
	Ардеева Александра Григорьевна
	ул. Набережная д.19 кв.2 п. Бугрино, Ненецкий АО
	4
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	13
	Большакова Надежда Владимировна
	ул. Оленная д.2 кв.1 п. Бугрино, Ненецкий АО
	3
	распоряжение от 13.01.2014 № 1-р

	14
	Апицына Мария Владимировна
	ул. Набережная д.4 кв.3 п. Бугрино, Ненецкий АО
	4
	распоряжение от 25.08.2014 № 14-р

	15
	Большаков Евгений Геннадьевич
	ул. Набережная д.12 кв.2 п. Бугрино, Ненецкий АО
	4
	распоряжение от 05.05.2015 № 9/а-осн

	16
	Матюша Евгения Владимировна
	ул. Набережная д.29 кв.2 п. Бугрино, Ненецкий АО
	3
	распоряжение от 20.05.2015 № 12/а-осн

	17
	Ледков Александр Ильич
	ул. Набережная д.13 кв.1 п. Бугрино, Ненецкий АО
	1
	распоряжение от 29.03.2016 № 14/а-осн

	18
	Ардеева Полина Павловна
	ул. Набережная д.30 кв. 1 п. Бугрино, Ненецкий АО
	4
	распоряжение от 24.05.2016 № 19/а-осн

	19
	Иванова Оксана Александровна
	ул. Антоновка д.1А кв.1 п. Бугрино, Ненецкий АО
	5
	распоряжение от 11.11.2016 № 93/а-осн

	20
	Перминова Эльмира Байрамовна
	ул. Антоновка д.1А кв.2 п. Бугрино Ненецкий АО
	6
	распоряжение от 20.11.2019 № 105-осн

	21
	Галева Светлана Васильевна
	ул. Антоновка д.1А кв.2 п. Бугрино Ненецкий АО
	5
	распоряжение от 20.11.2019 № 106-осн

	22
	Соболев Филипп Васильевич
	ул. Оленная 6 кв.2 п. Бугрино, Ненецкий АО
	3
	Распоряжение от 28.06.2021 №24-осн

	23
	Косков Александр Яковлевич
	ул. Набережная 29 кв.1 п. Бугрино, Ненецкий АО
	2
	Распоряжение от 23.07.2021 №27-осн